
Zarządzenie Nr 6^2019 
Starosty Jarocińskiego 

z dnia 26 września 2019 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 19 ust. 2, art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 Regulaminu 
pracy Komisji Przetargowej określonego załącznikiem nr 2 do Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Jarocinie zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania 
przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 
inwestycyjne pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3742P ul. Dworcowa w 
Mieszkowie" 
w składzie:

1. Jan Bartczak
2. Agnieszka Rybacka
3. Mateusz Józefiak

przewodniczący 
członek 
sekretarz

§ 2. Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji 
Przetargowej określone zostały w załączniku nr 2 do Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Jarocinie wprowadzonym 
Zarządzeniem Nr 28/2012 Starosty Jarocińskiego z dnia 30 kwietnia 2012 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Marzanna
W 250/92


